DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIAS INTEGRATIVAS E
COMPLEMENTARES AO PACIENTE ACOMETIDO DE HIPERTENSÃO ARTERIAL
SISTÊMICA: UMA REVISÃO DE LITERATURA. de autoria de SAMARA MESCIA MENDES
DA SILVA , MAIARA BEZERRA DANTAS, BEATRIZ DE CASTRO MAGALHÃES,
MATHEUS MAIA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN
2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20943

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20943